DA

01

02
03
04

DB

01

02
03

04

05

06

07

08

DC

01

02

DD

Obcdianskopravna agenda a rodinnopravna agenda

Obcianskopravne sporové veci

C, Cos, Cpr, Csp, Cr, Ca, Cd, Ccud (okresny sud)

C, Cd, Cudz (krajsky sud — prvostupnova agenda)

Co, CoCsp, CoPr, CoD, CoEk, CoR, CoUp, NcC (krajsky sud — odvolacia agenda)

Agenda sporova C, Cos, Cpr, Csp, Cr, Ca, Cudz

— spisy s pravoplatnym rozhodnutim (2. vytlacok) 20
— pravoplatné rozhodnutia (1. vytlacok) 75
Veci sudneho registra Ccud 10
Veci sudneho registra Cd 10
Zberné spisy odvolacieho sudu 10

Opatrovnicke veci a veci starostlivosti sudu o maloletych
P, PPOm, Pc, Ps, Pm, Po, Pu, Pcud (okresny sud)
CoP, CoPom, CoPs, CoE, CoPno, NcP (krajsky sud — odvolacia agenda)

Veci sudneho registra P, Pc

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra PPOm 10
Veci sudneho registra Ps

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra Pm

— sudny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra Po

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra Pu

— sudny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra Pd, Pcud 10
Zberné spisy odvolacieho sudu 10
Vykon rozhodnutia

Em, Ed, Ecud (okresny sud)

Vykon rozhodnutia vo veciach vychovy maloletych

— sudny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis) 20
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis) 75
Veci sudneho registra Ed, Ecud 10

Dedicské veci
D, Dd, Dcud (okresny sud)



01
02
03
DE
01
02
DF
01
02

DG

01

EA

Veci sudneho registra D
Veci sudneho registra Dd
Veci sudneho registra Dcud

Exekuc¢né veci
Er, EK, Erd, Ercud (okresny sud)

Veci sudneho registra Er, Ek, Ercud
Veci sudneho registra Erd

Uschovy a umorenie listin
U, UL (okresny sud)

Veci sudneho registra U
Veci sudneho registra UL

VydrZanie
Vyd (okresny sud)

Veci vydrzania
— spisy s pravoplatnym rozhodnutim (2. vytlacok)
— pravoplatné rozhodnutia (1. vytlacok)

Trestnopravna agenda

Trestnopravna agenda

75
10
10

20
10

10
75

20
75

T, Tk, Tv, Nt, Ntd, Pp, Tp, Tcud, Pr, M, Ntt (okresny sud)
Ntc, Ntt, Ntn, Td (krajsky sud — prvostuprniova agenda)
To, Tov, Tpo, Tos, Nto, Ntro (krajsky sud — odvolacia agenda)

01
02

03

04
05

06
07
08
09
10
11

Trestné spisy — vynimocné tresty

Trestné spisy sudnych registrov T, Tk, Tv

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis)
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis)

Veci sudneho registra Nt

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis)
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis)

Veci sudneho registra Pp

Veci sudneho registra Ntd

— stdny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis)
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis)

Veci sudneho registra Tp

Spisy probacie a mediacie

Zberné spisy sudu odvolacieho stidu

Veci sudneho registra Ntt

Veci sudneho registra Ntn

Veci sudneho registra Td, Tcud

30

20
75

20
75
10

20
75
10
10
10
10
10
10



FA

01

02

03

FB

01
02
03

GA

01

02
03

Obchodnopravna agenda

Obchodnopravne sporové Veci

Cb, CbZm, CbPv, CbR, CbBu, CbHs, Cbi, CbVO, CbVyl, Cbd, Cbcud (okresny sud)

Cob, CoPv, CoZm, CoKR, CobVO, Ncb (krajsky sud — odvolacia agenda)

Veci sudu prvého stupna

— sudny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis)
— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis)

Veci sudneho registra Cbd, Cbcud

Zberné spisy sudu odvolacieho sudu

Konkurzné restrukturalizaéné veci
K, R, NcKR, OdK, OdS, Odi, Vpr a Npr (okresny sud)

Veci sudnych registrov K, R, NcKR, OdK, OdS, Odi, Vpr, Npr
Eviden¢na pomdcka Kp
Eviden¢na pomocka Vylo

Agenda spravneho sudnictva

Spravne sudnictvo
S, Sa, Shs, Spv, Saz, Sf Svo, Sas, Spa, Sps, Sd Scud (spravne sudy)

Veci sudnych registrov S, Sa, Shs, Spv, Saz, Sf, Svo, Sas, Spa, Sps
— sudny spis s pravoplatnym rozhodnutim (prvopis)

— pravoplatné rozhodnutie (rovnopis)

Veci sudneho registra Sd

Veci sudneho registra Scud

20
75
10
10

o1

20
75
10
10%.



		2024-08-20T13:34:09+0200


	



